
UCHWAŁA NR 985/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Torunia. 

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Torunia stanowiącego załącznik do uchwały nr 
984/22 Rady Miasta Torunia z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Torunia i nadania jej statutu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Młodzieżowej Rady Miasta Torunia w 2023 r. na I kadencję. 

§ 2. 1. Ustala się datę wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Torunia na dzień 28 lutego 2023 r. 

2. Wybory odbędą się w godzinach 13.00 – 19.00 w siedzibie Urzędu Miasta Torunia ul. Wały 
gen. Sikorskiego 8. 

3. Kandydatury do Młodzieżowej Rady Miasta Torunia można zgłaszać do Komisji Wyborczej najpóźniej 
do 7 lutego 2023 r. w siedzibie Rady Miasta Torunia – ul. Wały gen. Sikorskiego 8, Punkt Informacyjny 
Urzędu w godz. 7.45 – 17.00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie następnego dnia po dniu wejścia w życie uchwały nr 984/22 Rady Miasta 
Torunia z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Torunia i nadania jej 
statutu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD1A3DD-9766-45C9-8B68-90DF385F88F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


